
UCHWAŁA NR 259/XXVIII/16
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 254/XXVII/16 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Nowa Ruda na lata 2017-2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 
2016 r. poz.446, zm. Dz.U. z 2016 r. poz.1579 ) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o 
ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity z 
2016 r. poz.610) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala:

§ 1. W § 8 załącznika do Uchwały Nr 254/XXVII/16 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 30 listopada 
2016 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Nowa 
Ruda na lata 2017-2021  ustęp 1 punkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) zaspokojenie potrzeb mieszkaniowych osób o niskich dochodach.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnosląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Behan

Id: A5BB0E43-DE1C-483E-ACA3-CE54FD69C0AD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem NK-N.4131.91.5.2016.MF z dnia 7 grudnia 2016 r. wszczęte zostało postępowanie nadzorcze w

stosunku do uchwały nr 254/XXVII/16 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 30 listopada 2016 r. w

sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Nowa Ruda

na lata 2017-2021.

Mając na uwadze powyższe zaszła konieczność dostosowania zapisów uchwały Rady Miasta do

obowiązujących przepisów prawa i linii orzecznictwa sądów administracyjnych.

Id: A5BB0E43-DE1C-483E-ACA3-CE54FD69C0AD. Podpisany Strona 1




